CITTA DI CARLENTINI

e ‘ Provincia di Siracusa
Al

é 1 I- b kkkkkkkhhkik
AL Y
‘-}.\ AREAI

el |

_‘ﬁ'ﬁ‘? SERVIZI FINANZIARI

Ufficio ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA VA~
PUBBLICA ISTRUZIONE — AMBIENTE - PATRIMONIO

pEL A2 gy 11 APR 2018

Oggetto:

Anticipazione spesa Servizio Economato relativamente al Servizio AreaV
di € 1.500,00 -Anno 2019 (II trim. )

L’anno duemiladiciannove il giorno quattro del mese di Aprile , in Carlentini presso la sede
municipale, il sottoscritto Arch. Giovanni Spagnolello, nella qualitd di Responsabile di P.O.
dell’Area V sopra indicata, ha adottato il presente provvedimento;,

PREMESSO che occorre provvedere ad effettuare minute spese di non rilevante entita per
manutenzione mezzi scuolabus, spese per la N.U. , interventi straordinari pulizia abitato, ecc, ;

SI ritiene opportuno affidare all’Economo Comunale la somma di €. 1.500,00 per garantire quanto
sopra asserito € comunque fino ad esaurimento della somma affidata;

Visto I’ art. 183 del D.L. 267/2000;
Visto il Bilancio di Previsione per 1’anno 2019 in corso di predisposizionc ;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 1.500,00 per il pagamento di spese di non rilevante entita ;

Imputare la spesa ai seguenti capitoli del Bilancio 2019 :

Cap. 4225 - Spese manut. Scuolabus ¢ mezzi scolastici Ist. Comprensivi € 500,00
“ 5790 - “ diverse per la N.U. “ 500,00
“ 5860 - “  per interv. Straord. Pulizia abitato “ 500,00

Di affidare all’Economo Comunale la gestione di detta somma per provvedere al pagamento delle
spese economali, su richiesta di impegno del sottoscritto e fino alla concorrenza della somma
prevista;

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Tel. 095/7858111 Fax 095/991156 Partita Iva 00192920890



Di dare mandato al servizio Ragioneria di anticipare la superiore somma all’Economo Comunale
che rendicontera le spese sostenute , sottoponendole al visto del Responsabile dell’ Area.

Il Responsabile dell’Area V

Ar/ ﬁl/ ; %Pgégolello

&

Servizio Finanziario
Visto il provvedimento che precede se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sui capitoli
precedentemente indicati del Bilancio 2019, in corso di formazione, nell’ambito della disponibilita sullo
stesso accertata in conformita all’art. 163 del D.L. 18/08/2000 n. 267/2000.

Carlentini, i 1 1 APR 2019 11 Resp%ile del Scrv'}ﬁi\())
W_A.A/L

Ve

Pubblicata all’ Albo Pretorio on line
Dal

Al

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale
CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.
Carlentini, li Il Segretario Generale




